Wszakże *sódmy* punkt i ostatni był ze wszy-
stkich najeźszym. Tu bowiem usiłowano do-
wieść powodu wszystkich wyżwymienionych
Bierzyńskiego postępów, a dowodzono ich
zaprawdę w sposób zabijający. Wypowiadano

### Korrespondencja Kroniki.

Równo (w gubernji Wołyńskiej)

d. 5 (17) października 1857 r.

Przejazd MONARZY zapowiedziany u nas 29go września, odbył się dopiero d. 1 (13) października. Z ostatniego noclegu we Włodzimierzu, sądząc po wielkości 140 wiorst, prywatnej, a szczególnie uciążliwej dla zdrowia, jechał na miejsce przeznaczenia znacznie górzystej drogi, przybycie do NAJJAŚNIEJSZYCH PAŃSTWA spodziewane było u nas, wój jak o późnej wieczornej porze.